
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Martin	PETRÁSEK

Název	práce Uplatnění	logistiky	v	období	povodní	ve	vybrané	lokalitě

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vaněček	Drahoš,	prof.	Ing.	CSc.

Oponent prof.	Ing.	Emil	Svoboda,	CSc.

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
Poznámka:	Problematika	krizového	managementu	má	značný	teoretický	a	praktický	význam.
Problém	je	s	prováděním	analýzy	dat,	která	bývají	v	omezeném	rozsahu.
2.	Logická	struktura	práce	1.0
Poznámka:	Práce	má	logickou	strukturu	a	jednotlivé	části	na	sebe	vhodně	navazují.
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
Poznámka:	Cílem	práce	bylo	posouzení	fungování	informačního	a	materiálového	toku	v
období	povodní	ve	vybrané	oblasti.	Pro	stanovený	cíl	autor	zvolil	vhodnou	metodiku
sestávající	z	analýzy	potřebné	literatury,	výběru	vhodného	podniku	a	provedení	vlastní
analýzy	a	formulování	závěrů	a	návrhů	práce.	Předmětem	podrobné	analýzy	je	podnik	Jitex
Písek,	který	byl	povodněmi	zasažen.
4.	Metodický	postup	1.0
Poznámka:	Pro	stanovený	cíl	autor	zvolil	vhodnou	metodiku	spočívající	z	analýzy	potřebné
literatury,	výběru	zkoumaného	podniku,	provedení	vlastní	analýzy	a	formulování	závěrů	a
návrhů	práce.
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
Poznámka:	Práce	má	dobrou	odbornou	a	obsahovou	úroveň	a	její	závěry	jsou	prakticky
využitelné.
6.	Práce	s	literaturou	1.0
Poznámka:	Autorova	práce	s	literaturou	je	na	dobré	úrovni	a	zahrnuje	základní	pojmy
související	s	povodněmi	a	jejich	praktickou	analýzou.
7.	Formální	stránka	1.0
Poznámka:	Po	formální	stránce	splňuje	práce	všechny	základní	požadavky.

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	má	jak	teoretický,	tak	i	praktický	přínos	pro	oblast	krizového	řízení.



Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Které	důvody	vedou	k	praktickým	závěrům,	že	živelní	krize	nelze	dobře	předvídat?

Datum:	28.04.2016 Podpis	oponenta	diplomové	práce


